
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Wartburgstadt II R

I II III IV V VI Punkte
3 16 12 10 14 17

25

╳

9
19

2
12
23

5
13
25

6
14

7
17

8
18 Auszeit

6:7

Ende
15:23 B  BSG - Einhe… S

I II III IV V VI Punkte
1 14 15 16 3 6

21

0
10
20

1
13
21

3
15

7
16

8
17

9
19

Auszeit

10:12
20:22

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  BSG - Einhe… R

I II III IV V VI Punkte
1 3 15 16 10 6

25

╳

9
25

1
11

2
14

6
16

7
19

8
22 Auszeit

22:16

Ende
15:47 A  SV Wartburgstadt II S

I II III IV V VI Punkte
3 16 12 10 14 17

16

0
8

1
9

2
10

3
12

6
13

7
16

Auszeit

2:6
9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50 A  SV Wartburgstadt II R

I II III IV V VI Punkte
10 14 17 3 16 12

22

╳

9
19

2
12
21

5
13
22

6
14

7
15

8
16

Auszeit

14:18
16:21

Ende
16:13 B  BSG - Einhe… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 15 16 10 6

2514
10:8
22:19

2
11
23

3
14
24

4
15
25

6
19

8
20

10
22

Auszeit

11:12
23:21

S
A
T
Z

4

Start
16:16 B  BSG - Einhe… R

I II III IV V VI Punkte
1 3 17 16 10 6

2912 8
23:2120:15

23:22
╳

12
24

1
17
25

2
18
26

4
19
27

6
20
29

10
23

Auszeit

23:20
28:27

Ende
16:46 A  SV Wartburgstadt II S

I II III IV V VI Punkte
10 14 17 3 16 12

27

0
12
24

2
13
25

5
14
26

6
15
27

8
17

9
23

Auszeit

15:20
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

B  BSG - Einheit Sömmerda vs. SV Wartburgstadt II A
Spiel 8030 25.11.2023 15:00 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  BSG - Einhe… 12/14
1 Köhler, Stefan X
3 Dingeldein, Jörg X
5 Stenzel, Sebastian
6 Moll, Peter X
7 Fischer, Matthias
8 Grabowiec, Tomasz X

10 Maciejewski, Tomasz X
12 Dittrich, Jared Ben X
14 Moll, Felix X
15 Richter, Sebastian X
16 Schläger, Hugo Ben X
17 Hense, Dean Collin X
B  Libero
B  Offizielle
T Boger, Andreas E

CT Stenzel, Sebastian E

C

A  SV Wartburgstadt II 7/14

3 Aßmann, Johannes X
10 Schucht, Tobias X
12 Wittich, Tim X
13 Müller, Justus X
14 Dach, Markus X
16 Gisselmann, Lorenz X
17 Gisselmann, Mathis X

A  Libero

13 Müller, Justus X

A  Offizielle

T Neitzel, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  BSG - Einhe…
SV Wartburgstadt II

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 23 25 1 0 1
1 0 1 25 2 21 16 0 0 2
2 2 1 25 3 23 22 0 0 2
2 3 1 29 4 30 27 0 0 2

5
7 5 3 100 97 90 1 0 7
Start: 15:00 Ende: 16:46 Dauer: 1:46

Sieger: BSG - Einheit Sömmerda

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gunkel, Johannes 1 Schütz, Manuel
2 Franz, Patrick 2

Schr. Nordmann, Maik
Assist. Abraham, Marie

Dokument erstellt: 25.11.2023 16:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


