

Bezirksliga Nord-Mitte Herren Männer

(B) BSG - Einheit Sömmerda vs. SV Wartburgstadt II (A) Spiel 8030

25.11.2023 15:00 Uhr



Aufschlagfolge Aufschlagfolge	t A SV Wartburgstadt II R Ende 15:23	B BSG - Einhe S	Start 15:26 BBSG - Einhe R			Ende 15:47 A SV Wartburgstadt II			tadt II S	
A	II III IV V VI Punkte I II	III IV V VI Punkte	A	III IV V	VI Punkte			V V	VI Punkte	
	16 12 10 14 17 25 1 14	15 16 3 6	T 1 3	15 16 10	6	3 16	12 1	.0 14	17	
Auswechsel-	25	21	7		25				16	
spieler Spielstand		 								
1. 5. X 2	5 6 7 8 0 1	3 7 8 9	- V 1 2	2 6 7	8	0 1	2 3	6	7	
Aufschlag- 2. 6. 1 9 12	2 13 14 17 18 Auszeit 10 13 20 21	15 16 17 19 Auszeit		14 16 19	22 Auszeit	8 9	10 12	13	Auszeit	
runden 3. 7. 19 23	3 25 6:7 20 21	10:12 20:22	25		22:16				2:6 9:14	
		20.22							3.14	
5 15:50			Start 16:16 B BSG - Einhe R			Ende 16:46 A SV Wartburgstadt II S				
	II III IV V VI Punkte I II	III IV V VI Punkte	A	III IV V	VI Punkte	I II		V V	VI Punkte	
Startaufstellung 10	14 17 3 16 12 1 3	15 16 10 6	T 1 3	17 16 10	6	10 14	17 3	3 16	12	
Spielernr. T T Auswechsel-	22 14		12 8		29				27	
Spielstand Z	22:1		23:2120:15							
1. 5. 2 X 2 2 12		4 6 8 10 _{Auszeit}	A X 1 2	2 4 6	10 Auszeit	0 2	5 6	8	9 _{Auszeit}	
Aufschlag- runden 3. 7. 3. 3 9 12 19 21	2 13 14 15 16 Auszell 11 14 1 22 14:18 23 24	15 19 20 22 Auszen 12:12	4 12 17 1 1 24 25 2	18 19 20 26 27 29	23:20	12 13 24 25	14 15 26 27	17	23 Auszen 15:20	
4. 8.	1 22 14.16 23 24 16:21	[23:21]	24 25 2	20 27 29	28:27	24 25	20 20	'	24:25	
C					(D)	3SG - Einhe	· ·	12/14		
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	II III IV V VI Punkte I II Auszeit Bemerkung	Auszeit	1 11 111	Ergebnisse	Punkte 1	Köhler, Stefa Dingeldein, , Stenzel, Set Moll, Pete Fischer, Mat Grabowiec, Maciejewski Dittrich, Jare Moll, Felix Richter, Seb Schläger, Hu	an Dörg Jastian r thias Tomasz Tomasz d Ben astian	X A 3 10 12 13 X 14 X 16 X 17 X A X A	Aßmann, Jol Schucht, Tob Wittich, Tim Müller, Justu Dach, Marku © Gisselman Gisselmann,	oias X X IS X IS X Inn, Lorenz X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Auszeit	Auszeit		Ergebnisse SV Wartburg	Punkte 1 1 3 1 5 5 5 6 6 6 6 6 7 7 8 6 12 12 14 N 15 F 16 S 17 17 17 17 17 18 18 18	Köhler, Stefa Dingeldein, Stenzel, Set Moll, Pete Fischer, Mat Grabowiec, Maciejewski Dittrich, Jare Moll, Felix Richter, Seb Schläger, Hu	an Dörg Jastian r thias Tomasz Tomasz d Ben astian	X A X 3 10 12 13 14 16 17 X X A X A X X A	Aßmann, Jol Schucht, Tob Wittich, Tim Müller, Justu Dach, Marku © Gisselmann,	hannes X bias X X S X S X IS X IN, Lorenz X Mathis X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Auszeit	Auszeit	B BSG - Ein	Ergebnisse nhe SV Wartburg	Punkte 1	Köhler, Stefa Dingeldein, , Stenzel, Seb Moll, Pete Fischer, Mat Grabowiec, Maciejewski Dittrich, Jare Moll, Felix Richter, Seb Schläger, Hu Hense, Dear Libero	an Dörg Jastian r thias Tomasz Tomasz d Ben astian	X A X 3 10 12 13 14 16 17 X X A X X 13 13	Aßmann, Jol Schucht, Tob Wittich, Tim Müller, Justu Dach, Marku © Gisselmann, Cisselmann,	hannes X bias X X S X S X IS X IN, Lorenz X Mathis X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Auszeit	Auszeit	B BSG - Ein	Ergebnisse nhe SV Wartburg A Satz Dauer P	Punkte 1	Köhler, Stefa Dingeldein, , Stenzel, Seb Moll, Pete Fischer, Mat Grabowiec, Maciejewski Dittrich, Jare Moll, Felix Richter, Seb Schläger, Hu Hense, Dear Libero Offizielle	on Dörg Sastian r thias Fomasz Tomasz d Ben astian Igo Ben n Collin	X A X 3 10 12 13 13 14 16 17 X A X A A A A A A A A A A A A A A A A	Aßmann, Jol Schucht, Tob Wittich, Tim Müller, Justu Dach, Marku © Gisselmann, Gisselmann,	hannes X bias X X S X S X IS X IN, Lorenz X Mathis X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Auszeit	Auszeit	B BSG - Ein A W G P 2 0 0 21 1 0 1 25	Ergebnisse SV Wartbur A Satz Dauer P 1 1 23 25 2 21 16	Punkte 1	Köhler, Stefa Dingeldein, , Stenzel, Seb Moll, Pete Fischer, Mat Grabowiec, Maciejewski Dittrich, Jare Moll, Felix Richter, Seb Schläger, Hu Hense, Dear Libero Offizielle	an Dörg Jastian r thias Tomasz Tomasz d Ben astian Igo Ben n Collin	X A 3 10 12 13 14 16 X 17 X A X A 13 A A	Aßmann, Jol Schucht, Tob Wittich, Tim Müller, Justu Dach, Marku © Gisselmann, Cisselmann, Libero	hannes X bias X X S X S X IS X IN, Lorenz X Mathis X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Auszeit	Auszeit	B BSG - Ein A W G P 2 0 0 21 1 0 1 25 2 2 1 25 2 3 1 29 7 5 3 100 Start: 15:00	Ergebnisse SV Wartbur A Satz Dauer P 1 1 23 25 2 21 16	Punkte 1	Köhler, Stefa Dingeldein, , Stenzel, Seb Moll, Pete Fischer, Mat Grabowiec, Maciejewski Dittrich, Jare Moll, Felix Richter, Seb Schläger, Hu Hense, Dear Libero Offizielle	an Dörg Jastian r thias Tomasz Tomasz d Ben astian Igo Ben n Collin	X A 3 10 12 13 14 16 X 17 X A X A 13 A A	Aßmann, Jol Schucht, Tob Wittich, Tim Müller, Justu Dach, Marku © Gisselmann, Cisselmann,	hannes X bias X X S X S X IS X IN, Lorenz X Mathis X

Linienrichter Schiedsgericht Gunkel, Johannes Schütz, Manuel Franz, Patrick Schr. Nordmann, Maik

Assist. Abraham, Marie

Dokument erstellt: 25.11.2023 16:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP